湖 南 省 省 级 医 疗 质 量 控 制 中 心
关于湖南省第四批医院评审信息化应用评价

专家报名和培训的通知

各三级医院：

         按照湖南省卫生计生委关于《湖南省医院评审信息化应用评价专家管理规定》

的要求，我中心拟开展湖南省第四批医院评审信息化应用评价专家报名和培训工

作，现将有关事宜通知如下：

四、培训要求

（一）符合条件的新申请人员在7月20日培训当天需携带相关材料原件。

一、培训时间

2017年7月20日下午15:00—18:00

金麓国际大酒店（湖南省长沙市岳麓区岳麓大道311 号，0731-89730588）

三、培训对象

 （一）新申请人员：全省各三级医院从事医疗信息管理的相关人员，符合《湖

南省医院评审信息化应用评价专家管理规定》，愿意参加省卫生计生委组织的医院

评审信息化应用评价，于7月15日前将报名申请表以及相应证书影印件发送到指定

邮箱。我中心审核资料合格后再通知相关人员参加。

        （二）湖南省医院评审信息化应用评价专家

二、培训地点

        （二）符合条件的新申请人员参加培训后，需参加考核。考核合格后报省卫生

计委同意后可成为湖南省医院评审信息化应用评价专家。

联系人：于姗姗

联系电话：0731-88618636，13875857396

报名邮箱：hnxxzk@sina.com

湖南省医院信息化质量控制中心

二〇一七年七月七日

附件：1、《湖南省医院评审信息化应用评价专家申请表》

              2、《湖南省医院评审信息化应用评价专家管理规定》

	空白页面
	空白页面